2025 年３月 14 日
各 位

 上場会社名 株式会社フロンティアインターナショナル

 代表者 代表取締役社長 河村 康宏

 （コード番号 7050）

 問合せ先責任者 取締役管理本部長 清水 紀年

 （TEL 03-5778-3500）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年４月期の期末配当金の予想について、下記のとおり修正

することを決議しましたのでお知らせいたします。なお、期末配当金の正式決定につきましては、2025 年７月

開催予定の第 35 期定時株主総会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

1. 配当予想修正の理由

 当社グループでは、株主の皆さまに対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、経営成績及び財務状

況、中長期的な事業拡大に必要な内部留保など、その見通しに応じた適切な利益還元策を柔軟に検討し、実施

することを基本方針としています。

配当政策に関するＫＰＩとして配当性向 35％を目安としておりましたが、資本効率のさらなる向上を達成するた

め、大型 M＆A が発生しない場合には配当性向 50％を目安として新たな配当方針とすることにしました。

 当期の配当予想につきましては、上記方針に基づき、業績状況を踏まえて検討した結果、下記のとおり修正い

たします。

2. 修正の内容

年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（2024 年 12 月 13 日発表）
― ― ― 65.00 65.00

今回修正予想 ― ― ― 94.00 94.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2024 年４月期） ― 0.00 ― 39.00 39.00

以 上